cases aforesaid: and for the assessing ofscutages,we
will cause to be summoned theArchbishops ,Bishops,

Abbots, Earls, and great Barons, individually, by

our letters.—And besides, we will cause to be sum-

moned in general by our Sheriffs and Bailiffs, all

those who hold of us in chief, at a certain day,

that is to say at the distance of forty days, {before

their meeting,^ at the least, and to a certain place ;

and in all the letters of summons, we will express

the cause of the summons : and the summons being

thus made, the business shall proceed on the day

appointed, according to the counsel of those who
shall be present, although all who had been sum-

moned have not come.—(XV. 6.) We will not give

leave to any one, for the future, to take an aid of

,^ liberis hominibus suis, nisi ad corpus simm %
I . . . . »I
^ redimondmn, et ad faciendum primogenitmn'^M

/ilium suitm militem, et ad primogenitam Ji-

liain suam semel maritandam; et ad hcpc non

fiat iiisi rationahile auajilium. — (XVI. 1 .)

Niillus distringatur ad faciendnm majus servi-

tium de Feodo Militis, nee de alio Ubero tene-

mento, quam inde debetur.—(XVII. S.J Commu-

nia placita non sequantur curiam nostrum, sed

teneantur in aliquo certo loco. — (XV111.

J

Recognitiones de Nova Dissaisina, de Morte

Antecessoris, et de Ultima Presentatione, non

capiantur nisi in suis comitatibus, et hoc

modo :— Nos, vel si ewtra regnum fnerimus,

Capitalis Justiciarius noster, mittemus duos Jus-

ticiarios per unum.quemque comitatum per qua-

tuor vices in anno, qtii, cum quatuor militibus

cujuslibet comitatus, electis per comitatum, ca-

piant in comitatii, et in die et loco comitatus,

assisas prcedictas.— (XIX. 13.J Et si in die

comitatus assisce pr^dicte capi non possint,

tot milites et liberce tenentes remaneant de

illis qui intcrfuerint comitatui die illo, per

quos possint sujjicienter fudicia fieri, secundum

quod negolium J)icrit majus vel minus.— (XX.
9.) Liber homo non amercietur pro parvo de-

licto, nisi secundum modum delicti ; et pro mag-
no delicto, amercietur secundum magnitudinem

delicti, salvo coutenemento suo, et Mercator

eodem modo, salva mercandisa sua, et villainus
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his own free-men, except for redeeming his own

body, and for making his eldest son a knight, and

for marrying once his eldest daughter ; and not that

unless itbe a reasonable aid.—(XVI.7-) None shall

be distrained to do more service for a Knight's-Fee,